
PORTARIA PGJ/PI Nº 2546/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE  MOURA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos, protocolo  e-doc  nº
07010051391201979,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA para atuar como
gestor para acompanhamento da execução do disposto no instrumento de Termo de
Comodato, firmado entre a Procuradoria-Geral do Estado do Piauí e o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA,  assinado em 09 de agosto de 2019,
que tem como objeto a transferência dos direitos de uso e gozo do veículo da marca
Mitsubishi, modelo L200, placa OVQ-5789.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

